[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  ______________                                                                                № ____
поселок Южный

О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района от 21.11.2012 № 67

 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района»
Руководствуясь Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района Совет Южно-Кубанского сельского поселения  р е ш и л:

1. Внести решение Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 21.11.2012 № 67 «Об утверждении Положения по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации южно-Кубанского сельского поселения Динского района» следующие изменения:

1) Пункт 2 исключить.
2) Абзац 1 подпункта 3.2 пункта 3 приложения изложить в следующей редакции:

«3.2. На первом этапе конкурсная комиссия не менее чем за 30 календарных дней до дня проведения конкурса публикует в муниципальной газете «Южный. Официальный вестник» или в газете «Трибуна» извещение о проведении конкурса».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                             А.А. Сивоконь

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района от _______________ № _____

«О внесении изменений в решение Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динского района от 29.08.2013

№46 «О принятии сельской целевой программы

«Подготовка жилищно-коммунального комплекса и

объектов социальной инфраструктуры Южно-Кубанского

сельского поселения к осенне-зимнему периоду 2013-2014 годов»»

Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения

            А.А. Сивоконь

Проект подготовлен:

Заместитель главы администрации                                           А.И. Лебедь